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SERDÜLŐ

EREDMÉNYEK

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Döntő

 11:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Tóth Patrik 2003 JBDSE 18 14.88 PB

2 Kovács Richárd 2004 JBDSE 8 14.32 PB

3 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 7 14.30 PB

4 Balog Márton 2003 Ikarus BSE 16 13.55 PB

5 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 1 13.47 PB

6 Czabán Áron 2003 NYSC 15 13.20 PB

7 László Gyula Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC 17 13.10

8 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 6 12.85 PB

9 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 5 12.10 PB

10 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 14 11.94 PB

11 Jelasity Attila 2004 SZVSE 9 11.54 PB

12 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 3 11.40 PB

13 Illés Dorián 2003 PVSK 13 10.67 PB

14 Juhász István 2003 Békéscsabai AC 11 9.66 PB

15 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 12 8.89

16 Szűcs Dániel 2003 Békéscsabai AC 10 8.87 PB

17 Salha Said Majdal 2004 SZVSE 4 8.46 PB

18 Tóth Gergő 2004 SZVSE 2 8.03 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Patrik 14.61 14.69 14.66 14.60 14.88 14.47

Kovács Richárd 13.73 14.32 13.44 13.86 13.62 14.09

Horváth Márk - 14.00 14.30 13.71 13.25 14.03

Balog Márton - - 13.44 - - 13.55

Viszkeleti Vencel 12.49 13.47 12.98 12.68 13.09 -

Czabán Áron 12.57 12.40 12.60 13.18 12.45 13.20

László Gyula Gábor 12.96 12.13 12.79 13.10 12.76 12.52

Jancsik Martin 12.75 12.82 12.71 12.62 12.65 12.85

Csizmazia Áron 11.97 10.50 12.10

Bágyi Viktor 11.56 11.93 11.94

Jelasity Attila 10.96 10.59 11.54

Raffay Csanád 11.40 11.20 11.22

Illés Dorián 9.97 10.33 10.67

Juhász István 9.66 8.83 9.08

Cseke Áron 8.44 8.89 -

Szűcs Dániel 8.74 8.87 8.47

Salha Said Majdal 8.29 8.34 8.46

Tóth Gergő 7.77 - 8.03
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SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 18 50.16 PB

2 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 16 42.07 PB

3 Illés Dorián 2003 PVSK 17 40.09 SB

4 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 11 35.07 SB

5 Bókony Ádám 2004 Bódéért HE 3 34.63 PB

6 Jelasity Attila 2004 SZVSE 12 34.11 SB

7 Czabán Áron 2003 NYSC 14 29.64 SB

8 Szűcs Dániel 2003 Békéscsabai AC 10 27.48 SB

9 Juhász István 2003 Békéscsabai AC 7 27.47 SB

10 László Gyula Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC 13 25.83

11 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 15 25.82

12 Görföl Benedek 2004 VEDAC 6 25.63

13 Kerkai Bence 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 25.08 PB

14 Tóth Gergő 2004 SZVSE 4 24.98 PB

15 Eősze Gellért 2004 VEDAC 5 22.82

16 Salha Said Majdal 2004 SZVSE 1 21.12 PB

Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 9 NM

Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia 8 DNS

A bajnok edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Vencel 50.16

Csizmazia Áron 42.07

Illés Dorián 40.09

Cseke Áron 35.07

Bókony Ádám 34.63

Jelasity Attila 34.11

Czabán Áron 29.64

Szűcs Dániel 27.48

Juhász István 27.47

László Gyula Gábor 25.83

Rédecsi Roland 25.82

Görföl Benedek 25.63

Kerkai Bence 25.08

Tóth Gergő 24.98

Eősze Gellért 22.82

Salha Said Majdal 21.12
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SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 09:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 8 64.59 PB

2 Molnár Dániel 2003 Pápai AC 9 63.48 SB

3 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 7 51.25

4 Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC 5 51.16 PB

5 Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia 6 48.51

6 Kovács Levente 2003 Dobó SE 1 48.39 PB

7 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 2 44.85 PB

7 Görföl Benedek 2004 VEDAC 4 44.85

9 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 3 39.99

A bajnok edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Vencel 64.59

Molnár Dániel 63.48

Füredi Dániel 51.25

Tóth Richárd Soma 51.16

Crisztóf Róbert 48.51

Kovács Levente 48.39

Varga Benjámin 44.85

Görföl Benedek 44.85

Németh Levente Gergő 39.99
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SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE 17 13.09

2 Harkai Anna 2004 KARC 4 12.03 PB

3 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 1 11.59 PB

4 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 16 11.54 SB

5 Beretzky Boglárka 2003 Haladás VSE 15 11.23 SB

6 Novák Enikő 2003 Ikarus BSE 14 10.93 PB

7 Barna Patrícia 2003 KARC 9 10.93 PB

8 Szabó Luca 2004 Ikarus BSE 8 10.47 PB

9 Kövér Fanni 2004 VEDAC 7 9.97 PB

10 Balassa Andrea 2003 Favorit AC 12 9.73 PB

11 Vass Anett 2004 NYSC 10 9.52 PB

12 Libor Lili 2004 SZVSE 13 9.49

13 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 2 9.17 PB

14 Vér Vivien Rozália 2004 SZVSE 11 9.16

15 Albert Blanka 2003 Dobó SE 3 8.44 PB

16 Kiri Viktória 2004 SZVSE 6 6.72 PB

Doma Csenge 2004 Dobó SE 5 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Wagner Kira Aranka 12.20 13.09 12.82 12.32 - 10.72

Harkai Anna 11.82 11.51 11.93 12.03 11.21 11.96

Zimmermann Lili 10.36 - 11.03 10.94 10.17 11.59

Kling Réka 10.96 11.44 10.20 11.04 - 11.54

Beretzky Boglárka 10.70 - 10.18 - 10.26 11.23

Novák Enikő 10.38 10.93 10.24 - 10.54 10.65

Barna Patrícia 10.93 10.58 10.01 9.63 - 10.25

Szabó Luca 10.41 10.31 10.30 - - 10.47

Kövér Fanni 8.49 9.50 9.97

Balassa Andrea 9.73 8.93 9.46

Vass Anett 8.88 8.78 9.52

Libor Lili 9.49 8.97 9.44

Zsigovics Panna 9.17 8.95 9.09

Vér Vivien Rozália 8.60 9.16 8.82

Albert Blanka 8.44 8.01 8.41

Kiri Viktória 6.58 6.67 6.72
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SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 11:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 12 33.95 PB

2 Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE 14 32.59 PB

3 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 15 31.56 SB

4 Balassa Andrea 2003 Favorit AC 10 25.50

5 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 11 23.19

6 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 9 20.09

7 Vér Vivien Rozália 2004 SZVSE 7 19.03

8 Libor Lili 2004 SZVSE 3 15.96 PB

9 Szeri Adél 2004 SZVSE 1 15.39 PB

10 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 4 15.26 SB

11 Kiri Viktória 2004 SZVSE 2 14.05 PB

12 Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC 5 13.05 SB

Doma Csenge 2004 Dobó SE 6 NM

Vass Anett 2004 NYSC 8 NM

Albert Blanka 2003 Dobó SE 13 NM

A bajnok edzője Máhl Krisztián.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni 33.95

Wagner Kira Aranka 32.59

Kling Réka 31.56

Balassa Andrea 25.50

Zimmermann Lili 23.19

Zsigovics Panna 20.09

Vér Vivien Rozália 19.03

Libor Lili 15.96

Szeri Adél 15.39

Csatári Jázmin 15.26

Kiri Viktória 14.05

Schvarcinger Dorina 13.05
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SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 10 53.70

2 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 8 51.26 PB

3 Albert Blanka 2003 Dobó SE 9 51.08 SB

4 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 7 47.08

5 Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC 6 40.14

6 Vereszki Anna Léna 2003 Dunakeszi VSE 4 39.96 PB

7 Doma Csenge 2004 Dobó SE 5 37.23

8 Tobak Barbara Klaudia 2004 VEDAC 2 33.96 PB

9 Kormány Kinga 2003 Vitalitás SE 3 32.37 SB

10 Nagy Nikolett 2004 ARAK UP Akadémia 1 16.61 PB

A bajnok edzője Lévai Dóra.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmermann Lili 53.70

Zsigovics Panna 51.26

Albert Blanka 51.08

Csatári Jázmin 47.08

Schvarcinger Dorina 40.14

Vereszki Anna Léna 39.96

Doma Csenge 37.23

Tobak Barbara Klaudia 33.96

Kormány Kinga 32.37

Nagy Nikolett 16.61
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 12 11.80 PB

2 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 11 11.63 PB

3 Keppel Tibor 2005 Favorit AC 10 10.98 PB

4 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 2 10.00 PB

5 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 9 9.48

6 Koós Gábor 2005 Dobó SE 3 9.22 PB

7 Szabados Marcell 2005 NYSC 7 9.00 PB

8 Radvánszki Ákos 2005 Dunakeszi VSE 1 8.95 PB

9 Dudás Bendegúz 2005 Győri Atlétikai Club 4 8.74 PB

10 Szabó Ákos 2005 NYSC 8 8.59

11 Horváth Gábor 2005 Tamási TAM - BAU AC 5 7.93 PB

12 Lovas Patrik 2005 Dobó SE 6 7.07 PB

A bajnok edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barta Zoltán 11.14 11.50 11.57 11.41 - 11.80

Csintalan Dániel 11.63 10.22 11.13 11.08 - 11.41

Keppel Tibor 10.25 10.19 10.46 10.98 10.17 10.58

Priskin István 9.80 9.37 8.72 9.19 9.77 10.00

Kovács Kristóf 8.36 8.81 9.07 9.27 8.88 9.48

Koós Gábor 9.09 8.49 8.90 8.65 - 9.22

Szabados Marcell 9.00 8.98 8.84 8.07 8.69 8.57

Radvánszki Ákos 8.55 8.66 8.95 8.42 8.80 8.58

Dudás Bendegúz 8.67 8.23 8.74

Szabó Ákos 7.91 7.62 8.59

Horváth Gábor 7.49 7.93 7.27

Lovas Patrik 6.53 6.76 7.07
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ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 13:10  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 11 33.07 PB

2 Keppel Tibor 2005 Favorit AC 12 29.32

3 Radvánszki Ákos 2005 Dunakeszi VSE 1 25.72 PB

4 Koós Gábor 2005 Dobó SE 7 24.69 PB

5 Lovas Patrik 2005 Dobó SE 8 24.28 PB

6 Szabó Ákos 2005 NYSC 3 21.25 PB

7 Horváth Kevin 2005 ZALASZÁM-ZAC 5 20.05 PB

8 Sárosi Erik 2005 ARAK UP Akadémia 6 18.74 SB

9 Pompor Barna 2005 ZALASZÁM-ZAC 4 15.96 PB

10 Horváth Gábor 2005 Tamási TAM - BAU AC 9 13.70

Szabados Marcell 2005 NYSC 2 NM

Szabó Arnold 2005 VEDAC 10 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Priskin István 33.07

Keppel Tibor 29.32

Radvánszki Ákos 25.72

Koós Gábor 24.69

Lovas Patrik 24.28

Szabó Ákos 21.25

Horváth Kevin 20.05

Sárosi Erik 18.74

Pompor Barna 15.96

Horváth Gábor 13.70
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ÚJONCFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 11:50  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Koós Gábor 2005 Dobó SE 8 48.81 PB

2 Lovas Patrik 2005 Dobó SE 6 43.75 PB

3 Sárosi Erik 2005 ARAK UP Akadémia 7 35.32

4 Szabó Arnold 2005 VEDAC 5 34.18 PB

5 Imre Roland 2005 Vitalitás SE 2 31.81 PB

6 Bíró Benjámin 2005 Vitalitás SE 3 31.18 PB

7 Radvánszki Ákos 2005 Dunakeszi VSE 1 29.12 PB

8 Baldauf Levente 2005 Dobó SE 4 23.52

Atléta 1 2 3 4 5 6

Koós Gábor 48.81

Lovas Patrik 43.75

Sárosi Erik 35.32

Szabó Arnold 34.18

Imre Roland 31.81

Bíró Benjámin 31.18

Radvánszki Ákos 29.12

Baldauf Levente 23.52
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ÚJONCLeány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Döntő

 15:20  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Retkes Réka 2005 JBDSE 2 12.53 PB

2 Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC 9 10.47 PB

3 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 1 10.42 PB

4 Czékó Boglárka 2005 NYSC 10 10.40 PB

5 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 7 10.36 PB

6 Kis Lilien 2005 Szolnoki SC-SI 4 9.22 PB

7 Honti Ágnes 2005 Szolnoki SC-SI 3 8.69 PB

8 Boros Laura Diána 2005 ARAK UP Akadémia 6 8.64 PB

9 Filadelfi Hanna 2005 Békéscsabai AC 8 7.73 PB

10 Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC 5 7.67 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Retkes Réka 12.15 12.53 12.30 11.80 11.92 11.41

Beke Petra 10.00 10.47 10.08 9.79 10.23 9.38

Viszkeleti Villő Anna 10.11 10.32 10.21 9.60 10.42 10.20

Czékó Boglárka 9.70 9.97 9.10 10.04 9.83 10.40

Fekete Boglárka 10.00 9.98 10.05 10.18 9.97 10.36

Kis Lilien 8.64 8.44 8.65 9.22 8.39 8.74

Honti Ágnes - 8.69 7.52 7.70 7.30 8.61

Boros Laura Diána 7.94 8.64 7.84 8.07 7.86 7.57

Filadelfi Hanna 7.73 7.50 6.56

Dósa Jázmin Petra 5.95 6.97 7.67
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ÚJONCLeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 8 31.82 SB

2 Kovács Helga 2005 HÓDIÁK 3 24.04 PB

3 Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC 7 23.99

4 Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC 6 21.46 SB

5 Czékó Boglárka 2005 NYSC 4 20.15 PB

6 Honti Ágnes 2005 Szolnoki SC-SI 1 19.32 PB

7 Filadelfi Hanna 2005 Békéscsabai AC 5 16.30 PB

8 Kis Lilien 2005 Szolnoki SC-SI 2 16.24 PB

A bajnok edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 31.82

Kovács Helga 24.04

Beke Petra 23.99

Dósa Jázmin Petra 21.46

Czékó Boglárka 20.15

Honti Ágnes 19.32

Filadelfi Hanna 16.30

Kis Lilien 16.24
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ÚJONCLeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 13:10  1. nap – 2018-02-24
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 4 54.44

2 Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC 2 32.94 PB

3 Havjár Zsuzsanna 2005 GEAC 3 31.81 SB

4 Boros Laura Diána 2005 ARAK UP Akadémia 1 27.07

A bajnok edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 54.44

Beke Petra 32.94

Havjár Zsuzsanna 31.81

Boros Laura Diána 27.07


